Meettir : Bjorn Sigurdsson formadur, Hilmar Orn Jonasson, Bjarney Gudbjornsdéttir, Viktoria
Gisladottir gjaldkeri, Ingibjorg Helga Arnardéttir framkvamdastjori, Julia borvaldsdottir
varaformadur, Elsa Maria Gudmundsdéttir, Emil Orn Hardarson méta- og midlunarstjori,
Hordur Oddfridarson ritari.

Afboda, meeta ekki : Hrafnhildur Luthersdottir varastjorn, Leifur Gudni Grétarsson og Oddur
Ornélfsson.

Fundur 04.03.2020 settur kl. 18.30

1. Fundargero sidasta fundar

a. Fario yfir fundargerd sioasta fundar og malum fylgt eftir.

2. Mot og starfsemi

a.

M 50 - Tilkynning kominn tt og farid eftir somu greinarédun og IM25.
Foreldrafélag SH var eini umsakjandinn um kaffis6lu og gengid verdur fra
samningi vid pau. Pad verda beinar utsendingar 4 RUV i urslitahluta 4 sunnudegi.
Bodssundskeppni grunnskolanna er dcetladur 17. mars. bad er buid ad senda ut
tilkynningu og stefnir i goda pattoku. IMOC er fyrstu helgina | mai og haldio i
Kopavogi.

AMT er 12. Juni. Elsa gerdi grein fyrir undirbiningi ad nordan og undirbiningur
gengur vel.

Tillaga ao frekari breytingar a formannafund. Sampykkt ad formadur og
framkvemdastjori bodi fundinn pegar ad teekifceri gefst.

3. Afreksmal

a.

bjalfarafundur

Framkvemdastjori gerdi grein fyrir pjalfarafundi sem haldin var med Ragnari
pann 19. februar sidastlioin.

Afreksstefna

Nidurstoour vinnuhops 1 kjolfari sundpings. Vinna ennpa i gangi. Drog kynnt a
neesta stjiornarfundi i april.

Mzelingadagar

Framkvemdastjori gerdi grein fyrir meelingadogum sem foru fram 21 og 22.
Februar. Meelingadagar gengu vel og viotokur pjalfara og sundmanna eru betri
en dour.

Landslidsmal

Stornarformadur gerdi grein fyrir vioredum vio Eyleif Johannesson um ad koma
til starfa hja SSI tengt afieks-, landslids-, freedslu og iithreidslumdlum.

Styrkir til einstaklinga

Fario var yfir tillogur um styrki til einstaklinga i tengslum vio styrki ur
afrekssjooi.

6. Fjarhagsazetlun 2020

a.

Kynntur var samningur fyrir arid 2020 vegna styrkja frd ISI til afreksmala. SSI er
eitt farra sambanda sem er ad fa somu uthlutun og fyrra ar.

7. Fundargerdir nefnda og alpjodasamtaka

a. Fundargerd NSF fundur januar 2020.
b. Fundargero TSC meeting februar 2020
c. Fundargero domaranefndar nr. 97



Sampykkt

8. Félagaskipti

Nafn:

Fyrra félag: Nytt félag:
Engin félagaskipti liggja fyrir fundinn

9. Staofesting meta
Drengir 50 metra laug

Grein: Nafn: Félag:
Stadur:

50m bringusund Birnir Freyr Halfdanarson ~ SH
100m bringusund Birnir Freyr Halfdanarson ~ SH
50m baksund Birnir Freyr Halfdanarson ~ SH
50m flugsund Birnir Freyr Halfdanarson ~ SH
Meyjar 50 metra laug

Grein: Nafn: Félag:
Stadur:

50m flugsund Ylfa Lind Kristmannsdéttir  Armann
Stadfest

10. Aosend bréf

Dags

TOoOBE - RTIER O A0 O

30.01.2020
30.01.2020
30.01.2020
03.02.2020
05.02.2020
06.02.2020
06.02.2020
10.02.2020
19.02.2020
19.02.2020
21.02.2020
25.02.2020

. 26.02.2020

27.02.2020
04.03.2020
04.03.2020

Efni

Vinnuhopar um afrekstarf
NSF fundur

Styrkir OLS vegna pjalfaramenntunar
Hofudhogg 1 {préttum
Upplysingar vardandi Arsping
Team contribution Budapest
Skipting Rikisstyrks

Uthlutin Afrekssjods

SWOT -Meni meter
bjalfarafundur/ glerur

Erlend veomalafyrirtaeki
[dordasafn um fprottir
Information about Coronavirus
Upp me0 sokkana

Update /information about the coronavirus

Minnisblad ritara til stjornar

Mottekio

11. Onnur mal
a. Sagnaritun
Formadur gerir grein fyrir fundi sem hann og ritari attu med Sigmundi vegna

sagnarritunar um ségu sundiprottarinnar

b. Afmealisnefnd

32,77

dags. mott.

Timi:
33,12
01:10,28

29,28
27,86

Timi:

14.02.20

Tekur gildi

Dags:

25.01.20
25.01.20
25.01.20
14.02.20

Dags:

Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik

Reykjavik

Sendandi
isi
HJO
isi
isi
HK
LEN
isi
isi
RG
RG
isi
isi
FINA
Kf
FINA
HJO



Formadur og ritari hafa hist stuttlega yfir pessum malum. Lagt er til ad setja
nefndina formlega i gang og Julia og Oddur taka sceti i nefndinni auk formanns og
ritara. Fundur i nefndinni bodadur i neestu viku.

c. Samstarfssamningur vid {F
Farid var yfir samning sem gerdur hefur verio vio IF um framgang sundiprottarinnar
serstaklega med sameiginlegum motum.

d. Skyndihjalpandmskeio fyrir pjalfara
SSI barst bréf fra heilbrigdiseftirlitinu vardandi skyldu sunpjalfara um ad sakja
namskeid i skyndihjalp 4 2ja ara fresti. Sendur verdur postur 4 féldgin par sem peim
verdur gert grein fyrir mikilvaegi pess ad uppfylla pessi skilyroi.

Fundi slitio kl. 21:00



